Директору МБОУ Солерудниковская гимназия

Сороквашиной Т.Н.

от _____________________________________

________________________________________

заявление

Прошу принять моего сына (дочь)  ___________________________________ в ____ класс.

Дата рождения ребенка «____»_____________20____г.

Место рождения ребенка_______________________________________________________________

Ф.И.О. родителей (законных представителей) ребенка______________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) ___________________

_____________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей  (законных представителей) ребенка

_____________________________________________________________________________________

Прошу организовать обучение моего ребенка по имеющим государственную аккредитацию

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования (подчеркнуть) на______________________языке, изучение

___________________________как родного языка из числа языков народов РФ и государственного

языка республик РФ (указать).

«___»___________202__ г.   __________________    ____________________________
 (дата)     (подпись)   (расшифровка)

О потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной

программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания

обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением

психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой

реабилитации______________________________________________________________________;

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на обучение ребенка по

адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по

адаптированной образовательной программе)___________________________________________;

«___»___________202__ г.   __________________    ____________________________
 (дата)     (подпись)   (расшифровка)

С Уставом МБОУ Солерудниковская гимназия,  лицензией на право образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основной и дополнительными

образовательными программами, Правилами внутреннего распорядка учащихся, Положением о

формах обучения, Положением об ознакомлении с образовательным процессом,

регламентирующими деятельность МБОУ Солерудниковская гимназия, ознакомлены:

«___»___________202__ г.   __________________    ____________________________
 (дата)     (подпись)   (расшифровка)

Согласны с обработкой персональных данных ребенка:

«___»___________202__ г.   __________________    ____________________________
 (дата)     (подпись)   (расшифровка)

«___»___________202__ г.   __________________    ____________________________
 (дата)     (подпись)   (расшифровка)